
 

 

© NACIONALINĖ ŠVIETIMO AGENTŪRA | www.nsa.smm.lt | 2021 m.    1/2 

Mielas Mokytojau, 

šiame klausimyne pateikti teiginiai apie Jus ir Jūsų mokyklą. Prašome atidžiai perskaityti kiekvieną teiginį ir 

nurodyti, ar jis, Jūsų manymu, atitinka tiesą, ar ne. Atsakydamas(-a) prisiminkite ir vertinkite tik 2021 m. patirtį 

šioje mokykloje. Čia svarbi Jūsų asmeninė nuomonė, todėl negali būti nei „teisingų“, nei „klaidingų“ atsakymų. 

Visuomet pasirinkite tą atsakymą, kuris, Jūsų manymu, yra tinkamiausias, ir pažymėkite langelį  (pavyzdžiui, „Su 

teiginiu, ko gero, sutinku“). 

Jeigu Jūs dėl tam tikrų priežasčių negalite įvertinti teiginio, galite pažymėti atsakymą „Negaliu atsakyti“. 

Tačiau šį atsakymą pasirinkite tik tada, kai tikrai netinka nė vienas iš kitų pasiūlytų variantų.  

Anketa yra anoniminė, tai reiškia, kad nereikia rašyti nei savo vardo, nei pavardės. Garantuojame 

Jūsų atsakymų slaptumą. Jūsų nuomonė mums labai svarbi!  

 

Bendri klausimai 

Jūsų lytis: 

 Vyras 

 Moteris 

 

Jūs esate įgijęs kvalifikacinę kategoriją (galimas tik vienas atsakymas): 

 Mokytojo 

 Vyresniojo mokytojo 

 Mokytojo metodininko 

 Mokytojo eksperto 

 Nesiatestavęs 

 

Jūs savo dalyvavimą mokyklos gyvenime apibūdintumėte vienu iš šių teiginių (galimas tik vienas 

atsakymas): 

 Man labai rūpi mokyklos gyvenimas, esu labai aktyvus pedagoginės bendruomenės narys 

 Man rūpi mokyklos gyvenimas, tačiau nesu labai aktyvus pedagoginės bendruomenės narys 

 Kartais domiuosi tuo, kas vyksta mokykloje, man svarbiausia – pravesti pamokas 



 

 

© NACIONALINĖ ŠVIETIMO AGENTŪRA | www.nsa.smm.lt | 2021 m.    2/2 

 

 

 

Labai ačiū už Jūsų atsakymus! 
 

Vizija, misija, tikslai  

Su teiginiu … 

Visiškai 
nesutinku 

Ko gero, 
nesutinku 

Ko gero, 
sutinku 

Visiškai 
sutinku 

Negaliu 
atsakyti 

1. Rengdami mokyklos / centro viziją, mes atsižvelgėme į 

nacionalinius ir savivaldybės švietimo strateginius dokumentus. 
1 

 

2 
 

3 
 

4 
 

0 
 

2. Mūsų mokykla / centras turi bendrus mokyklos / centro ugdymo 

kokybės kriterijus, orientuotus į teisės aktus, reglamentuojančius 

neformaliojo vaikų švietimo nuostatas. 

1 
 

2 
 

3 
 

4 
 

0 
 

3. Mūsų mokykla / centras turi aiškius bendrus tikslus. 1 
 

2 
 

3 
 

4 
 

0 
 

4. Mūsų mokykloje / centre tvirtai sutariama dėl pagrindinių vertybių ir 

tikslų. 
1 

 

2 
 

3 
 

4 
 

0 
 

5. Mokytojų / vadovų kolektyvas įtraukiamas į sprendimų priėmimo  

(mokyklos / centro veiklos planavimo) procesus. 
1 

 

2 
 

3 
 

4 
 

0 
 

6. Mokykloje / centre mes turime bendrų veiklų, jungiančių visus 

bendruomenės narius. 
1 

 

2 
 

3 
 

4 
 

0 
 

Duomenimis grįstas sprendimų priėmimas  

Su teiginiu … 

Visiškai 
nesutinku 

Ko gero, 
nesutinku 

Ko gero, 
sutinku 

Visiškai 
sutinku 

Negaliu 
atsakyti 

7. Aš remiuosi ugdytinių, jų tėvų, kolegų atsiliepimais tobulindamas 

savo veiklą. 
1 

 

2 
 

3 
 

4 
 

0 
 

8. Aš su kitais kolegomis esu skatinamas(-a) analizuoti įvairius 

sprendimų variantus. 
1 

 

2 
 

3 
 

4 
 

0 
 

9. Aš su kitais kolegomis esu skatinamas(-a) analizuoti priimtų 

sprendimų rezultatus. 
1 

 

2 
 

3 
 

4 
 

0 
 

10. Mano surinkti duomenys reikalingi ir panaudojami strategijai rengti 

/ tobulinti. 
1 

 

2 
 

3 
 

4 
 

0 
 

11. Mano surinkti duomenys reikalingi ir panaudojami rengiant / 

tobulinant mokyklos / centro metinį planą. 
1 

 

2 
 

3 
 

4 
 

0 
 

12. Skirstant biudžetą laikomasi teisės aktų nustatytų reikalavimų. 1 
 

2 
 

3 
 

4 
 

0 
 

13. Biudžetas skirstomas skaidriai. 1 
 

2 
 

3 
 

4 
 

0 
 

14. Materialiniai ištekliai naudojami tikslingai. 1 
 

2 
 

3 
 

4 
 

0 
 


